conforme as especificações, quantidades e condições estabelecidas neste Contrato, Termo de Referência, 
Proposta de Preços da Contratada e Ata de Registro de Preços, independentemente de sua transcrição. 

1.2. O valor total do presente contrato é de R$ 115.710,00 (cento e quinze mil setecentos e dez reais), 

conforme demonstrativo a seguir: 

LOTE 22 - 03 (TRÊS) - RENAULT MASTER VAN, PLACAS: PTS-5120 ANO: 2020; OJE-8813 ANO: 2010 e 
SMW-6F92 ANO: 2024 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

RE ; , R Valor em R$ 
Item Rena dos Serviços Marca Unidade | Quantidade Unitário Total